

در جلسه دیروز هیأت دولت مطرح شد

گزارش وزرای کشور و راه از رسیدگی به خسارات

آتش سوزی بندر شهید رجایی

و خودروهای خسارت دیده ارائه کردند. به گزارش ایرنا، هشتاد و سومین جلسه هیأت دولت دیروز به ریاست مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران تشکیل و وزرای امور خارجه، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی و ارتباطات و فناوری اطلاعات گزارش هایی از اقدامات و برنامه هایی در دست اجرا ارائه کردند. سیدمحمد اتابک وزیر صمت در این جلسه گزارشی از امضای اسناد همکاری با عمان در سفر اخیر رئیس جمهوری ارائه کرد و گفت که این بزرگترین حجم

اسکندر مومنی و فرزانه صادق، وزرای کشور و راه و معاون بنادر و کشتیرانی وزارت راه و شهرسازی در جلسه دیروز هیأت دولت گزارش مشترکی از اقدامات انجام شده و رسیدگی ها به ماجرای آتش سوزی بندر شهید رجایی و پرداخت خسارات و دیه فوت شدگان و نیز رسیدگی به مصدومین و صاحبان کامیون ها

فرمانده مرکز آموزش پدافند هوایی ارتش:

سامانه های موشکی ایران برای از بین بردن توهم اقتدار دشمن آماده است

هم تربیت و هم آموزش داریم، یعنی این نیست که فقط آموزش صرف باشد، بلکه تربیت و آموزش باهم است. در تربیت نیروی انسانی متعهد و متخصص عزیزان ما در عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات نیز به ما کمک می کنند.» پدافند هوایی ارتش ادامه داد: «اکنون ما ارتقای دانش فنی و به روزرسانی مهارت ها را داریم که این ارتقا توأمان است؛ یعنی ما مهارت محور و مأموریت محور هستیم. با توجه به مأموریت ها، آموزش های ما به سمت تهدیدات موجود سوق داده می شود. تهدید ما در هشت سال دفاع مقدس مشخص بوده، اما تهدید امروز ما با تهدید در زمان دفاع مقدس کاملاً متفاوت است. بنابراین، آموزش ما نیز در این زمان متفاوت خواهد بود.» وی گفت: «چراکه ما با توجه به مأموریت و تهدید، آموزش ها را انجام می دهیم تا بتوانیم توهم اقتدار دشمن را از بین ببریم. به عبارتی، دشمن قطع نتیجه آموزش و تربیت کارکنانی است که توانسته اند آن سلاح را بدرستی به کار گیرند.» سرتیپ دوم فریدونی افزود: «ضرب المثلی هست که «یک مرد جنگی به از صد هزار» برای اینکه آن مرد جنگی آموزش درست را دیده که می تواند سلاحش را به درستی به کار گیرد و این به کارگیری درست سلاح، همان آموزش است.



وزیر امور خارجه گزارشی از وضعیت مذاکرات و نامه ای که به تازگی آمریکایی ها از طریق کشور عمان برای ایران فرستاده اند ارائه کرد؛ پاسخ این نامه در دست تهیه است

عراقچی: پاسخ نامه آمریکا در دست تهیه است

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه نیز گزارشی از آخرین وضعیت مذاکرات و نامه ای که به تازگی آمریکایی ها از طریق کشور عمان برای ایران فرستاده اند ارائه و اظهار کرد: «پاسخ این نامه در دست تهیه است.»

فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی نیز ضمن



تشریح اقدامات انجام شده برای اعزام زائران به عربستان گفت که تاکنون ۸۰ درصد زائران که ۶۵ هزار نفر را شامل می شود، توسط هواپیمایی داخلی اعزام شده و میانگین تأخیر



رمز موفقیت ماست که هم اکنون نیز نمونه اش موجود است.» سرتیپ دوم فریدونی با بیان اینکه تهدید در دوران دفاع مقدس با تهدید زمان حال متفاوت است گفت: اما در دوران دفاع مقدس دفاع همه جانبه و جانانه ای انجام دادیم و اگر ذره ای از خاک وطن به پوتین دشمن می چسبید، فرزندان این مملکت با خون خود آن را می شستند و نمی گذاشتند که حتی آن گرد و شن را از دشمن با خود ببرد. اما امروز تهدیدات به سمت فناوری و لبه های تکنولوژی رفته است. برای دفاع، ما نیز باید به سمت تکنولوژی و فناوری برویم تا بتوانیم این تهدیدات را خنثی کنیم. تهدیدات امروز نیاز به ابزارهای جدید دارد که ما الان داراها و سامانه های موشکی بومی و به روز را در دفاع از آسمان کشور در

سیاسی



دیده چه خبر؟

مهدیه اسفندیاری گروگان فرانسوی ها

معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه با اشاره به بازداشت ۱۰۰ روزه «مهدیه اسفندیاری»، شهروند ایرانی مقیم در فرانسه که در حومه پاریس زندانی است، گفت: «موضوع خانم اسفندیاری به طور جدی از سوی ایران مورد پیگیری قرار دارد و تاکنون هیچ ادله حقوقی محکمی علیه خانم اسفندیاری به ما ارائه نشده است.» به گزارش ایستا، وحید جلال زاده افزود: «پیگیری ما و وکیل خانم اسفندیاری نشان می دهد که او به خاطر برخی فعالیت های حمایتی از آرمان مردم فلسطین و مردم مظلوم غزه دستگیر شده است.» وی تصریح کرد: «ما از همان روز اول دستگیری، اقدامات کنسولی لازم و یادداشت های اعتراضی خود را به وزارت خارجه فرانسه ارائه کردیم و سفیر و نفردوم سفارت فرانسه در ایران را به وزارت خارجه دعوت و احضار و مراتب اعتراض شدید خود را به دولت فرانسه اعلام کردیم. همچنین وکیلی را در همان روز اول دستگیری معرفی کردیم و در اختیار خانم اسفندیاری و خانواده ایشان است و تا سویی با خانواده ایشان در ارتباط نزدیک هستیم.» معاون کنسولی وزارت امور خارجه با تأکید بر اینکه «جمهوری اسلامی با قوت و شدت موضوع دستگیری خانم اسفندیاری را پیگیری می کند»، گفت: «ما این اقدام فرانسه را کارگزاران گیری سیستم قضایی و امنیتی این کشور تلقی می کنیم و این اقدام را یک عمل ضد حقوق بشری می دانیم.» وی در پاسخ به اینکه احتمال دارد او در دادگاه محکوم و از فرانسه اخراج شود؟ اظهار کرد: «هنوز دادگاه درباره خانم اسفندیاری حکم صادر نکرده است، اما تلاش داریم در نهایت دادگاه حکم به آزادی ایشان دهد. در این راستا از سوی وکیل ایشان ۲ واحد مسکنی در لیون و پاریس به دادگاه معرفی شده تا روز برگزاری دادگاه، او به طور مشروط آزاد شود که البته تاکنون دادگاه فرانسه این درخواست را نپذیرفته است.»

آگهی فراخوان پیمانکاران



شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

چهارصد و سی و چهار هزار و چهارصد و یازده ریال می باشد. ۳-مدت اجرای پروژه ۱۲ ماه و مدت تضمین ۶۰ ماه می باشد. ۴-مبلغ تضمین شرکت در فراخوان ارجاع کار براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۴۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹۹ به مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲، به مبلغ ۵۰,۱۷۴,۵۵۰,۰۰۰ (پنجاه میلیارد و یکصد و هشتاد و چهار میلیون و پانصد و پنجاه هزار) ریال می باشد. ۵-تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه، مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت، مهلت زمانی ارسال پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اعلام می گردد. ۶-شرکت ها جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه می توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۲۵۴۴۳۴-۸۸۲۵۹۰۵۷ مهدسین مشاور بنیان دیماس حاصل نمایند. ۷-آدرس کارفرما جهت ارائه فیزیکی پاکت های "الف"، "تهران- فرودگاه مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران - طبقه چهارم- اداره کل عمران و توسعه فرودگاه ها، تلفن ۰۲۱-۶۳۱۴۸۵۵۱ می باشد.

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران معاونت عملیات فرودگاهی- اداره کل عمران و توسعه فرودگاه ها ۱۹۴۳۰۲۳

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی



شرکت پتروشیمی پارس Pars Petrochemical Co.

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «یک ست PAIR OF ROTORS (MODIFY FOR CIRCPAC SEAL) ساخت شرکت های داخلی» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از یک شرکت معتبر خریداری نماید. بدین منظور از کلیه شرکت های معتبر و مجرب دعوت می شود، جهت ثبت نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعمال ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir> مراجعه فرمایند. اطلاعات پروژه در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس

پذیرش آگهی های روزنامه ایران

۱۸۷۷

ایران



این اجتماع بزرگ هر ساله دارای یک هدف مهم و مورد نیاز ملت ایران است، و آن عبارت است از تجدید یاد امام بزرگوار و بهره گیری از درس امام بزرگوار برای پیشرفت کشور و اداره ی کشور و تعقیب اهداف بلند انقلاب. رهبر معظم انقلاب اسلامی»

هموطنان عزیز، مردم شریف ایران

فراخوان مشارکت در بزرگترین گردهمایی فرهنگی - اجتماعی کشورمان در آستانه سالروز چهارده و نیمه خرداد فرا رسید. امسال چند مناسبت، این رویداد مهم را متفاوت تر از گذشته در پیش چشم میلیون ها ناظر داخلی و خارجی برجسته نموده است. الف) به لحاظ معنوی تقارن روز بزرگداشت حضرت امام خمینی در ۱۴ خرداد با شب عرفه، این بزرگترین معیاد عارفان و مناجاتیان، بستی است برای بهره مندی بیشتر از معنویت ایام حج و هم صدایی با مناجات حاجیان در حرم احیاگر راستین حج ابراهیمی و آموزگار عرفان حینی.

ب) تداوم رنج درد او مظلومان بوی پناه فلسطینی، سکوت شرم آور شورای امنیت سازمان ملل، بی تحرکی نهادهای مسئول بین المللی در برابر نسل کشی آشکار و فجایع بی نظیر رژیم صهیونیستی در غزه در یک سو؛ و در سوی دیگر امواج رویه افزایش اعتراض ها و اجتماعات مردمی حتی در داخل کشورهای حامی رژیم صهیونیستی و موج روز افزون خشم عمومی انسان های آزاده جهان از این همه جنایت و کشتار آشکار، تقابل واقعی خیر و شر را عریان تر از همیشه به نمایش گذارده است. بزرگداشت یاد و نام امام خمینی، که فریادش علیه ستمگران و مستکبران و شعارش آزادی فلسطین و قدس عزیز بود، مناسبترین جلوه گاه ابراز ندای فطرت های پاک در حمایت از مظلومین و پرائت از ستمگران است. و در همین راستا این مراسم در واقع در سالجاری بزرگداشت همه آزادگان شهید و سرفرازی است که در مسیر مقاومت و دفاع از مظلومان در جبهه مقاومت به لقاء حق شتافته اند.

ج) مراسم ۱۴ خرداد امسال در شرایطی پر گراز می شود که دولت محترم با شعار وفاق ملی برای کاهش مشکلات معیشتی مردم و رفع ناآرامی ها و تقویت بنیه اقتصادی کشور صادقاته در تلاش است و در عرصه سیاست خارجی نیز همزمان فعالانه برای احقاق حقوق ملت بزرگ ایران و رفع تحریم های ظالمانه، روند مذاکرات پیچیده و دشوار را با هوشمندی و متانت و البته با اقتدار و صلابت مدیریت کرده و به پیش می برد مطمئناً نیل به موفقیت در این عرصه ها بیش از هر زمانی در گرو همدلی تمامی مسئولان و خدمتگزاران قوای مختلف نظام و نیازمند حمایت و همصدایی آحاد ملت شریفمان است. و انشاء الله نظام جمهوری اسلامی این مسیر را با امید و اقتدار به سر منزل مقصود خواهد رساند.

حضور گسترده پیروان حضرت روح الله در حرم امام خمینی در روز ۱۴ خرداد در کنار مسئولین نظام جمهوری اسلامی و در محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، و در دیگر مجالسی که در سطح کشور برگزار می گردد در حقیقت نمایانگر عزم جزم ملت و مسئولین ایران برای ایستادن بر حقوق حق خورشید همزمان با تلاش صادقاته در کاهش تنش ها و ایجاد فضایی آرام و امن برای پیشرفت و تعالی کشور در همه زمینه ها است چرا که آرمان امام خمینی، ایران همیشه سربلند و اسلام همواره سرفراز بوده و هست.

ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی و کمیته های مختلف آن با کمال افتخار آمادگی خویش برای گرامیداشت مقدم سیز و گرم شما یاوران ایران و اسلام عزیز، دوستان و پیروان امام خمینی را در برنامه های بزرگداشت حضرت امام به شرح زیر اعلام می دارد:

مراسم سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۴:

شب ۱۴ خرداد بعد از نماز مغرب و عشاء با قرائت قرآن و عزاداری و سخنرانی جناب آقای دکتر پزشکیان ریاست محترم جمهوری اسلامی در حرم مطهر حضرت امام.

مراسم چهارشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۴:

مراسم عظیم دینی، سیاسی و ملی میثاق با امام و بیعت با رهبری روز چهارده خرداد از ساعت ۸ صبح در حرم مطهر حضرت امام با قرائت قرآن و عزاداری و سخنان یادگار امام آغاز و سپس همگان از بیانات مهم و حکیمانه رهبر عظیم الشان انقلاب حضرت آیت الله العظمی خامنه ای بهره مند خواهند شد.

مراسم پنج شنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۴:

ضمناً در روز پانزده خرداد مراسم دعای عرفه از ساعت ۱۴:۳۰ در حرم مطهر برگزار می گردد.

